بانک مرکزی بعد از انتخابات ناپدید شد!

وعده پرداخت پول کاسپینی‌ها دروغ بود

صفحه ۳

دوشنبه اول خرداد ۱۳۹۶ ■ ۲۵ شعبان ۱۴۳۸ ■ ۲۲ مه ۲۰۱۷ ■ سال نهم ■ شماره ۲۱۶۶ ■ ۱۶ صفحه ■ ۱۰۰۰ تومان

روزنامه صبح ایران

VATANEMROOZ.IR

۱۱۷۸ سال و ۱۶۵ روز گذشت

بیانیه تریک جبهه مردمی و محمدباقر قالیباف به رئیس جمهور منتخب

وعده‌های دولت را تا اجرا پیگیری می‌کنیم

صفحه ۲

VATAN-E-EMROOZ ■ Vol.09 ■ No.2166 ■ Mon.May.22, 2017 ■ ISSN:2008-2886